Ofício nº007/2021 – CMDPI

Irati, 09 de abril de 2021.

Ilustríssimo Senhor

Paulo César Eugênio Ribeiro

Delegado da Polícia Civil de Irati-PR

Com nossos respeitosos cumprimentos, vimos por meio deste conforme apreciado e deliberado em

reunião ordinária na data de 07 de abril de 2021, encaminhar a denúncia recebida pelo Departamento da

Política da Pessoa Idosa, para que esse caso seja averiguado por esta Delegacia.

Solicitamos também que após averiguação, seja repassado as informações do caso para o CMDPI.

 Sendo o que tínhamos a informar e aproveitamos para reiterar nossos votos de estima e apreço.

Atenciosamente,

CATARINA IGNEZ CANESSO

PRESIDENTE DO CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA PESSOA IDOSA

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA PESSOA

IDOSA DE IRATI

Rua: Coronel Pires, nº 826 – Centro

Fone: (42) 3907-3151

e-mail: casadosconselhosiratipr@gmail.com

84.500-059 – Irati – PR

mailto:casadosconselhosiratipr@gmail.com